



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.02.12.1
Processo Administrativo Nº 2021.02.12.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
Data de Publicação: 16/02/2021 10:39:22

			TOTAL DO PROCESSO:	41.284,00
TOTAL DA PROPOSTA				41.284,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 051		Total: 41.284,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: POP	Modelo:	
Descrição: ARROZ BRANCO - subgrupo: polido. Classe: longo fino Tipo 1. Embalagem primária em saco plástico contendo 1000g				
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 4,70		Total Item: 9.400,00
Item: 2	Unidade: KG	Marca: CRISTAL	Modelo:	
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL BRANCO - Embalagem primária em saco plástico contendo 1000g				
Quantidade: 800		Valor Unit.: 3,15		Total Item: 2.520,00
Item: 3	Unidade: KG	Marca: DO PRODUTOR	Modelo:	
Descrição: FEIJÃO TIPO CARIOQUINHA - Embalagem primária em saco plástico contendo 1000g				
Quantidade: 800		Valor Unit.: 7,49		Total Item: 5.992,00
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: PREDILLETTO	Modelo:	
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE - Embalagem primária em pacote plástico contendo 500g do produto				
Quantidade: 800		Valor Unit.: 2,20		Total Item: 1.760,00
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: BONOMILHO	Modelo:	
Descrição: FARINHA DE MILHO FLOCADA - Embalagem primária em pacote plástico contendo 500g do produto				
Quantidade: 800		Valor Unit.: 1,27		Total Item: 1.016,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: SOYA	Modelo:	
Descrição: ÓLEO DE SOJA REFINADO - Embalagem primária em garrafa plástica tipo pet, contendo 900ml do produto				
Quantidade: 400		Valor Unit.: 9,50		Total Item: 3.800,00
Item: 7	Unidade: KG	Marca: PREMIUM	Modelo:	
Descrição: SAL - refinado, iodado, embalagem primária plástica de 1000g				
Quantidade: 400		Valor Unit.: 0,59		Total Item: 236,00
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: BB	Modelo:	
Descrição: CAFÉ TORRADO E MOÍDO - Empacotado à vácuo puro. Embalagem de 250g				
Quantidade: 800		Valor Unit.: 4,60		Total Item: 3.680,00
Item: 9	Unidade: KG	Marca: AMAFIL	Modelo:	
Descrição: FÉCULA DE MANDIOCA - Embalagem primária em saco plástico, contendo 1000g				
Quantidade: 400		Valor Unit.: 4,00		Total Item: 1.600,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**

Item: 10	Unidade: PCT	Marca: COQUINHO	Modelo:
Descrição: BISCOITO POPULAR - Embalagem em saco plástico, pacotes de 400g			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,20	Total Item: 1.280,00	
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: MEU LEITE	Modelo:
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL - Embalagem primária aluminizada em pacote de 200g			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 5,20	Total Item: 4.160,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: PALMEIRA	Modelo:
Descrição: SARDINHA EM LATA - Sardinha com óleo, em embalagem metalizada de 130g			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 4,10	Total Item: 3.280,00	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: PRIMOR	Modelo:
Descrição: MARGARINA - Embalagem primária plástica com conteúdo de 250g do produto			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,15	Total Item: 860,00	
Item: 14	Unidade: PCT	Marca: PREDILLETTO	Modelo:
Descrição: BISCOITO CREAM CRACKER - Tipo água e sal, embalagem plástica contendo 400g do produto			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,25	Total Item: 1.700,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.02.12.1
Processo Administrativo Nº 2021.02.12.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
Data de Publicação: 16/02/2021 10:39:22

				TOTAL DO PROCESSO:	41.284,00
TOTAL DA PROPOSTA					41.284,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 014		Total: 41.284,00	
Item: 1	Unidade: KG	Marca: MANU	Modelo: KG		
Descrição: ARROZ BRANCO - subgrupo: polido. Classe: longo fino Tipo 1. Embalagem primária em saco plástico contendo 1000g					
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,70		Total Item: 9.400,00		
Item: 2	Unidade: KG	Marca: HARELLY	Modelo: KG		
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL BRANCO - Embalagem primária em saco plástico contendo 1000g					
Quantidade: 800	Valor Unit.: 3,15		Total Item: 2.520,00		
Item: 3	Unidade: KG	Marca: GOS TOZZO	Modelo: KG		
Descrição: FEIJÃO TIPO CARIOQUINHA - Embalagem primária em saco plástico contendo 1000g					
Quantidade: 800	Valor Unit.: 7,49		Total Item: 5.992,00		
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: PELAGGIO	Modelo: PCT		
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE - Embalagem primária em pacote plástico contendo 500g do produto					
Quantidade: 800	Valor Unit.: 2,20		Total Item: 1.760,00		
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: RAINHA	Modelo: PCT		
Descrição: FARINHA DE MILHO FLOCADA - Embalagem primária em pacote plástico contendo 500g do produto					
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,27		Total Item: 1.016,00		
Item: 6	Unidade: UND	Marca: SOYA	Modelo: UND		
Descrição: ÓLEO DE SOJA REFINADO - Embalagem primária em garrafa plástica tipo pet, contendo 900ml do produto					
Quantidade: 400	Valor Unit.: 9,50		Total Item: 3.800,00		
Item: 7	Unidade: KG	Marca: MAR E SOL	Modelo: KG		
Descrição: SAL - refinado, iodado, embalagem primária plástica de 1000g					
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,59		Total Item: 236,00		
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: SILVESTRE	Modelo: PCT		
Descrição: CAFÉ TORRADO E MOÍDO - Empacotado à vácuo puro. Embalagem de 250g					
Quantidade: 800	Valor Unit.: 4,60		Total Item: 3.680,00		
Item: 9	Unidade: KG	Marca: LOPES	Modelo: KG		
Descrição: FÉCULA DE MANDIOCA - Embalagem primária em saco plástico, contendo 1000g					
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,00		Total Item: 1.600,00		



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Item: 10	Unidade: PCT	Marca: COELHO	Modelo: PCT
Descrição: BISCOITO POPULAR - Embalagem em saco plástico, pacotes de 400g			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,20		Total Item: 1.280,00
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: BOM DU LEITE	Modelo: PCT
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL - Embalagem primária aluminizada em pacote de 200g			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 5,20		Total Item: 4.160,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: SOMAG	Modelo: UND
Descrição: SARDINHA EM LATA - Sardinha com óleo, em embalagem metalizada de 130g			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 4,10		Total Item: 3.280,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: PURO SABOR	Modelo: UND
Descrição: MARGARINA - Embalagem primária plástica com conteúdo de 250g do produto			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,15		Total Item: 860,00
Item: 14	Unidade: PCT	Marca: PETYAN	Modelo: PCT
Descrição: BISCOITO CREAM CRACKER - Tipo água e sal, embalagem plástica contendo 400g do produto			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,25		Total Item: 1.700,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.02.12.1
Processo Administrativo Nº 2021.02.12.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
Data de Publicação: 16/02/2021 10:39:22

TOTAL DO PROCESSO: 41.284,00			
TOTAL DA PROPOSTA 41.284,00			
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 032	Total: 41.284,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: pop/REALENGO	Modelo:
Descrição: ARROZ BRANCO - subgrupo: polido. Classe: longo fino Tipo 1. Embalagem primária em saco plástico contendo 1000g			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,70	Total Item: 9.400,00	
Item: 2	Unidade: KG	Marca: COLONIAL	Modelo:
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL BRANCO - Embalagem primária em saco plástico contendo 1000g			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 3,15	Total Item: 2.520,00	
Item: 3	Unidade: KG	Marca: DONA DE	Modelo:
Descrição: FEIJÃO TIPO CARIOQUINHA - Embalagem primária em saco plástico contendo 1000g			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 7,49	Total Item: 5.992,00	
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: PREDILETO	Modelo:
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE - Embalagem primária em pacote plástico contendo 500g do produto			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 2,20	Total Item: 1.760,00	
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: BONOMILHO	Modelo:
Descrição: FARINHA DE MILHO FLOCADA - Embalagem primária em pacote plástico contendo 500g do produto			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,27	Total Item: 1.016,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: SOYA	Modelo:
Descrição: ÓLEO DE SOJA REFINADO - Embalagem primária em garrafa plástica tipo pet, contendo 900ml do produto			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 9,50	Total Item: 3.800,00	
Item: 7	Unidade: KG	Marca: CAVALINHO	Modelo:
Descrição: SAL - refinado, iodado, embalagem primária plástica de 1000g			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,59	Total Item: 236,00	
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: FREI DAMIAO	Modelo:
Descrição: CAFÉ TORRADO E MOÍDO - Empacotado à vácuo puro. Embalagem de 250g			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 4,60	Total Item: 3.680,00	
Item: 9	Unidade: KG	Marca: LOPES	Modelo:
Descrição: FÉCULA DE MANDIOCA - Embalagem primária em saco plástico, contendo 1000g			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 1.600,00	





PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Item: 10	Unidade: PCT	Marca: COELHO	Modelo:
Descrição: BISCOITO POPULAR - Embalagem em saco plástico, pacotes de 400g			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,20		Total Item: 1.280,00
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: FORT LEITE	Modelo:
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL - Embalagem primária aluminizada em pacote de 200g			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 5,20		Total Item: 4.160,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: PALMEIRA	Modelo:
Descrição: SARDINHA EM LATA - Sardinha com óleo, em embalagem metalizada de 130g			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 4,10		Total Item: 3.280,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: PURO SABOR	Modelo:
Descrição: MARGARINA - Embalagem primária plástica com conteúdo de 250g do produto			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,15		Total Item: 860,00
Item: 14	Unidade: PCT	Marca: PREDILETO	Modelo:
Descrição: BISCOITO CREAM CRACKER - Tipo água e sal, embalagem plástica contendo 400g do produto			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,25		Total Item: 1.700,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.02.12.1
Processo Administrativo Nº 2021.02.12.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
Data de Publicação: 16/02/2021 10:39:22

TOTAL DO PROCESSO: 36.816,00			
TOTAL DA PROPOSTA 36.816,00			
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 061	Total: 36.816,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: pop	Modelo:
Descrição: ARROZ BRANCO - subgrupo: polido. Classe: longo fino Tipo 1. Embalagem primária em saco plástico contendo 1000g			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,55		Total Item: 9.100,00
Item: 2	Unidade: KG	Marca: vo zuza	Modelo:
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL BRANCO - Embalagem primária em saco plástico contendo 1000g			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 2,85		Total Item: 2.280,00
Item: 3	Unidade: KG	Marca: graanular	Modelo:
Descrição: FEIJÃO TIPO CARIOQUINHA - Embalagem primária em saco plástico contendo 1000g			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 6,52		Total Item: 5.216,00
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: predileto	Modelo:
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE - Embalagem primária em pacote plástico contendo 500g do produto			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,75		Total Item: 1.400,00
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: bonomilho	Modelo:
Descrição: FARINHA DE MILHO FLOCADA - Embalagem primária em pacote plástico contendo 500g do produto			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,05		Total Item: 840,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: concordia	Modelo:
Descrição: ÓLEO DE SOJA REFINADO - Embalagem primária em garrafa plástica tipo pet, contendo 900ml do produto			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 8,25		Total Item: 3.300,00
Item: 7	Unidade: KG	Marca: piramide	Modelo:
Descrição: SAL - refinado, iodado, embalagem primária plástica de 1000g			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,50		Total Item: 200,00
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: silvestre	Modelo:
Descrição: CAFÉ TORRADO E MOÍDO - Empacotado à vácuo puro. Embalagem de 250g			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 4,00		Total Item: 3.200,00
Item: 9	Unidade: KG	Marca: juriiti	Modelo:
Descrição: FÉCULA DE MANDIOCA - Embalagem primária em saco plástico, contendo 1000g			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,50		Total Item: 1.400,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**

Item: 10	Unidade: PCT	Marca: esstreela	Modelo:
Descrição: BISCOITO POPULAR - Embalagem em saco plástico, pacotes de 400g			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 1.200,00	
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: ccgl	Modelo:
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL - Embalagem primária aluminizada em pacote de 200g			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 4,20	Total Item: 3.360,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: palmeira	Modelo:
Descrição: SARDINHA EM LATA - Sardinha com óleo, em embalagem metalizada de 130g			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 3,80	Total Item: 3.040,00	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: adorita	Modelo:
Descrição: MARGARINA - Embalagem primária plástica com conteúdo de 250g do produto			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,90	Total Item: 760,00	
Item: 14	Unidade: PCT	Marca: petyan	Modelo:
Descrição: BISCOITO CREAM CRACKER - Tipo água e sal, embalagem plástica contendo 400g do produto			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,80	Total Item: 1.520,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.02.12.1
Processo Administrativo Nº 2021.02.12.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
Data de Publicação: 16/02/2021 10:39:22

TOTAL DO PROCESSO: 41.284,00			
TOTAL DA PROPOSTA 41.284,00			
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 019	Total: 41.284,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: POP	Modelo:
Descrição: ARROZ BRANCO - subgrupo: polido. Classe: longo fino Tipo 1. Embalagem primária em saco plástico contendo 1000g			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,70		Total Item: 9.400,00
Item: 2	Unidade: KG	Marca: VOVO NAZINHA	Modelo:
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL BRANCO - Embalagem primária em saco plástico contendo 1000g			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 3,15		Total Item: 2.520,00
Item: 3	Unidade: KG	Marca: REALEZA	Modelo:
Descrição: FEIJÃO TIPO CARIOQUINHA - Embalagem primária em saco plástico contendo 1000g			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 7,49		Total Item: 5.992,00
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: PETYAN	Modelo:
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE - Embalagem primária em pacote plástico contendo 500g do produto			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 2,20		Total Item: 1.760,00
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: BONOMILHO	Modelo:
Descrição: FARINHA DE MILHO FLOCADA - Embalagem primária em pacote plástico contendo 500g do produto			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,27		Total Item: 1.016,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: CONCORDIA	Modelo:
Descrição: ÓLEO DE SOJA REFINADO - Embalagem primária em garrafa plástica tipo pet, contendo 900ml do produto			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 9,50		Total Item: 3.800,00
Item: 7	Unidade: KG	Marca: CAMPEÃO	Modelo:
Descrição: SAL - refinado, iodado, embalagem primária plástica de 1000g			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,59		Total Item: 236,00
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: LIVA	Modelo:
Descrição: CAFÉ TORRADO E MOÍDO - Empacotado à vácuo puro. Embalagem de 250g			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 4,60		Total Item: 3.680,00
Item: 9	Unidade: KG	Marca: LOPES	Modelo:
Descrição: FÉCULA DE MANDIOCA - Embalagem primária em saco plástico, contendo 1000g			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,00		Total Item: 1.600,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**

Item: 10	Unidade: PCT	Marca: COELHO	Modelo:	
Descrição: BISCOITO POPULAR - Embalagem em saco plástico, pacotes de 400g				Total Item: 1.280,00
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,20			
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: BOM DU LEITE	Modelo:	
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL - Embalagem primária aluminizada em pacote de 200g				Total Item: 4.160,00
Quantidade: 800	Valor Unit.: 5,20			
Item: 12	Unidade: UND	Marca: PALMEIRA	Modelo:	
Descrição: SARDINHA EM LATA - Sardinha com óleo, em embalagem metalizada de 130g				Total Item: 3.280,00
Quantidade: 800	Valor Unit.: 4,10			
Item: 13	Unidade: UND	Marca: PRIMOR	Modelo:	
Descrição: MARGARINA - Embalagem primária plástica com conteúdo de 250g do produto				Total Item: 860,00
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,15			
Item: 14	Unidade: PCT	Marca: PREDILLETTO	Modelo:	
Descrição: BISCOITO CREAM CRACKER - Tipo água e sal, embalagem plástica contendo 400g do produto				Total Item: 1.700,00
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,25			



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.02.12.1
Processo Administrativo Nº 2021.02.12.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
Data de Publicação: 16/02/2021 10:39:22

				TOTAL DO PROCESSO:	41.284,00
TOTAL DA PROPOSTA					41.284,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 056		Total: 41.284,00	
Item: 1	Unidade: KG	Marca: POP	Modelo:		
Descrição: ARROZ BRANCO - subgrupo: polido. Classe: longo fino Tipo 1. Embalagem primária em saco plástico contendo 1000g					
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,70		Total Item: 9.400,00		
Item: 2	Unidade: KG	Marca: OLHO DA AGUA	Modelo:		
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL BRANCO - Embalagem primária em saco plástico contendo 1000g					
Quantidade: 800	Valor Unit.: 3,15		Total Item: 2.520,00		
Item: 3	Unidade: KG	Marca: DONA DE	Modelo:		
Descrição: FEIJÃO TIPO CARIOQUINHA - Embalagem primária em saco plástico contendo 1000g					
Quantidade: 800	Valor Unit.: 7,49		Total Item: 5.992,00		
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: PELAGIO	Modelo:		
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE - Embalagem primária em pacote plástico contendo 500g do produto					
Quantidade: 800	Valor Unit.: 2,20		Total Item: 1.760,00		
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: CELTA	Modelo:		
Descrição: FARINHA DE MILHO FLOCADA - Embalagem primária em pacote plástico contendo 500g do produto					
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,27		Total Item: 1.016,00		
Item: 6	Unidade: UND	Marca: PRIMOR	Modelo:		
Descrição: ÓLEO DE SOJA REFINADO - Embalagem primária em garrafa plástica tipo pet, contendo 900ml do produto					
Quantidade: 400	Valor Unit.: 9,50		Total Item: 3.800,00		
Item: 7	Unidade: KG	Marca: FAIZÃO	Modelo:		
Descrição: SAL - refinado, iodado, embalagem primária plástica de 1000g					
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,59		Total Item: 236,00		
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: FAZENDA	Modelo:		
Descrição: CAFÉ TORRADO E MOÍDO - Empacotado à vácuo puro. Embalagem de 250g					
Quantidade: 800	Valor Unit.: 4,60		Total Item: 3.680,00		
Item: 9	Unidade: KG	Marca: JURITI	Modelo:		
Descrição: FÉCULA DE MANDIOCA - Embalagem primária em saco plástico, contendo 1000g					
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,00		Total Item: 1.600,00		



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**

Item: 10	Unidade: PCT	Marca: FORTALEZA	Modelo:
Descrição: BISCOITO POPULAR - Embalagem em saco plástico, pacotes de 400g			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,20	Total Item: 1.280,00	
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: CCGL	Modelo:
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL - Embalagem primária aluminizada em pacote de 200g			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 5,20	Total Item: 4.160,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: PALMEIRA	Modelo:
Descrição: SARDINHA EM LATA - Sardinha com óleo, em embalagem metalizada de 130g			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 4,10	Total Item: 3.280,00	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: PRIMOR	Modelo:
Descrição: MARGARINA - Embalagem primária plástica com conteúdo de 250g do produto			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,15	Total Item: 860,00	
Item: 14	Unidade: PCT	Marca: PELAGIO	Modelo:
Descrição: BISCOITO CREAM CRACKER - Tipo água e sal, embalagem plástica contendo 400g do produto			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,25	Total Item: 1.700,00	

X



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.02.12.1
Processo Administrativo Nº 2021.02.12.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
Data de Publicação: 16/02/2021 10:39:22

TOTAL DO PROCESSO: 41.184,00			
TOTAL DA PROPOSTA 41.184,00			
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 072	Total: 41.184,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: LETICIA	Modelo:
Descrição: ARROZ BRANCO - subgrupo: polido. Classe: longo fino Tipo 1. Embalagem primária em saco plástico contendo 1000g			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,69		Total Item: 9.380,00
Item: 2	Unidade: KG	Marca: BEMALVIM	Modelo:
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL BRANCO - Embalagem primária em saco plástico contendo 1000g			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 3,14		Total Item: 2.512,00
Item: 3	Unidade: KG	Marca: LETICIA	Modelo:
Descrição: FEIJÃO TIPO CARIOQUINHA - Embalagem primária em saco plástico contendo 1000g			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 7,48		Total Item: 5.984,00
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: PELAGGIO	Modelo:
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE - Embalagem primária em pacote plástico contendo 500g do produto			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 2,19		Total Item: 1.752,00
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: RAINHA	Modelo:
Descrição: FARINHA DE MILHO FLOCADA - Embalagem primária em pacote plástico contendo 500g do produto			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,26		Total Item: 1.008,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: SOYA	Modelo:
Descrição: ÓLEO DE SOJA REFINADO - Embalagem primária em garrafa plástica tipo pet, contendo 900ml do produto			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 9,49		Total Item: 3.796,00
Item: 7	Unidade: KG	Marca: MASTER	Modelo:
Descrição: SAL - refinado, iodado, embalagem primária plástica de 1000g			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,58		Total Item: 232,00
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: MONTES	Modelo:
Descrição: CAFÉ TORRADO E MOÍDO - Empacotado à vácuo puro. Embalagem de 250g			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 4,59		Total Item: 3.672,00
Item: 9	Unidade: KG	Marca: LOPES	Modelo:
Descrição: FÉCULA DE MANDIOCA - Embalagem primária em saco plástico, contendo 1000g			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,99		Total Item: 1.596,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Item: 10	Unidade: PCT	Marca: COELHO	Modelo:	
Descrição: BISCOITO POPULAR - Embalagem em saco plástico, pacotes de 400g				Total Item: 1.276,00
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,19			
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: FORT LEITE	Modelo:	
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL - Embalagem primária aluminizada em pacote de 200g				Total Item: 4.152,00
Quantidade: 800	Valor Unit.: 5,19			
Item: 12	Unidade: UND	Marca: 88	Modelo:	
Descrição: SARDINHA EM LATA - Sardinha com óleo, em embalagem metalizada de 130g				Total Item: 3.272,00
Quantidade: 800	Valor Unit.: 4,09			
Item: 13	Unidade: UND	Marca: PURO SABOR	Modelo:	
Descrição: MARGARINA - Embalagem primária plástica com conteúdo de 250g do produto				Total Item: 856,00
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,14			
Item: 14	Unidade: PCT	Marca: PELAGGIO	Modelo:	
Descrição: BISCOITO CREAM CRACKER - Tipo água e sal, embalagem plástica contendo 400g do produto				Total Item: 1.696,00
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,24			



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.02.12.1
Processo Administrativo Nº 2021.02.12.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
Data de Publicação: 16/02/2021 10:39:22

TOTAL DA PROPOSTA				TOTAL DO PROCESSO: 41.284,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 086		41.284,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: BELEZA	Modelo:	Total: 41.284,00
Descrição: ARROZ BRANCO - subgrupo: polido. Classe: longo fino Tipo 1. Embalagem primária em saco plástico contendo 1000g				
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 4,70		Total Item: 9.400,00
Item: 2	Unidade: KG	Marca: RIACHO DO MEL	Modelo:	
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL BRANCO - Embalagem primária em saco plástico contendo 1000g				
Quantidade: 800		Valor Unit.: 3,15		Total Item: 2.520,00
Item: 3	Unidade: KG	Marca: GRANULAR	Modelo:	
Descrição: FEIJÃO TIPO CARIOQUINHA - Embalagem primária em saco plástico contendo 1000g				
Quantidade: 800		Valor Unit.: 7,49		Total Item: 5.992,00
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: PREDILLETTO	Modelo:	
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE - Embalagem primária em pacote plástico contendo 500g do produto				
Quantidade: 800		Valor Unit.: 2,20		Total Item: 1.760,00
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: CLARAMIL	Modelo:	
Descrição: FARINHA DE MILHO FLOCADA - Embalagem primária em pacote plástico contendo 500g do produto				
Quantidade: 800		Valor Unit.: 1,27		Total Item: 1.016,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: PRIMOR	Modelo:	
Descrição: ÓLEO DE SOJA REFINADO - Embalagem primária em garrafa plástica tipo pet, contendo 900ml do produto				
Quantidade: 400		Valor Unit.: 9,50		Total Item: 3.800,00
Item: 7	Unidade: KG	Marca: INVICTO	Modelo:	
Descrição: SAL - refinado, iodado, embalagem primária plástica de 1000g				
Quantidade: 400		Valor Unit.: 0,59		Total Item: 236,00
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: ORDEC	Modelo:	
Descrição: CAFÉ TORRADO E MOÍDO - Empacotado à vácuo puro. Embalagem de 250g				
Quantidade: 800		Valor Unit.: 4,60		Total Item: 3.680,00
Item: 9	Unidade: KG	Marca: LOPES	Modelo:	
Descrição: FÉCULA DE MANDIOCA - Embalagem primária em saco plástico, contendo 1000g				
Quantidade: 400		Valor Unit.: 4,00		Total Item: 1.600,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**

Item: 10	Unidade: PCT	Marca: PETYAN	Modelo:
Descrição: BISCOITO POPULAR - Embalagem em saco plástico, pacotes de 400g			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,20	Total Item: 1.280,00	
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: MEU LEITE	Modelo:
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL - Embalagem primária aluminizada em pacote de 200g			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 5,20	Total Item: 4.160,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: PALMEIRA	Modelo:
Descrição: SARDINHA EM LATA - Sardinha com óleo, em embalagem metalizada de 130g			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 4,10	Total Item: 3.280,00	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: DELICATA	Modelo:
Descrição: MARGARINA - Embalagem primária plástica com conteúdo de 250g do produto			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,15	Total Item: 860,00	
Item: 14	Unidade: PCT	Marca: PREDILLETTO	Modelo:
Descrição: BISCOITO CREAM CRACKER - Tipo água e sal, embalagem plástica contendo 400g do produto			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,25	Total Item: 1.700,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.02.12.1
Processo Administrativo Nº 2021.02.12.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
Data de Publicação: 16/02/2021 10:39:22

TOTAL DO PROCESSO: 41.284,00			
TOTAL DA PROPOSTA 41.284,00			
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 085	Total: 41.284,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CHINES	Modelo:
Descrição: ARROZ BRANCO - subgrupo: polido. Classe: longo fino Tipo 1. Embalagem primária em saco plástico contendo 1000g			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,70	Total Item: 9.400,00	
Item: 2	Unidade: KG	Marca: VO ZUZA	Modelo:
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL BRANCO - Embalagem primária em saco plástico contendo 1000g			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 3,15	Total Item: 2.520,00	
Item: 3	Unidade: KG	Marca: DA CASA	Modelo:
Descrição: FEIJÃO TIPO CARIOQUINHA - Embalagem primária em saco plástico contendo 1000g			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 7,49	Total Item: 5.992,00	
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: PELAGIO	Modelo:
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE - Embalagem primária em pacote plástico contendo 500g do produto			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 2,20	Total Item: 1.760,00	
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: BONOMILHO	Modelo:
Descrição: FARINHA DE MILHO FLOCADA - Embalagem primária em pacote plástico contendo 500g do produto			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,27	Total Item: 1.016,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: ÓLEO DE SOJA REFINADO - Embalagem primária em garrafa plástica tipo pet, contendo 900ml do produto			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 9,50	Total Item: 3.800,00	
Item: 7	Unidade: KG	Marca: VENEZA	Modelo:
Descrição: SAL - refinado, iodado, embalagem primária plástica de 1000g			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,59	Total Item: 236,00	
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: SILVESTRE	Modelo:
Descrição: CAFÉ TORRADO E MOÍDO - Empacotado à vácuo puro. Embalagem de 250g			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 4,60	Total Item: 3.680,00	
Item: 9	Unidade: KG	Marca: PINDUCA	Modelo:
Descrição: FÉCULA DE MANDIOCA - Embalagem primária em saco plástico, contendo 1000g			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 1.600,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**

Item: 10	Unidade: PCT	Marca: COELHO	Modelo:
Descrição: BISCOITO POPULAR - Embalagem em saco plástico, pacotes de 400g			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,20		Total Item: 1.280,00
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: BOM DU LEITE	Modelo:
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL - Embalagem primária aluminizada em pacote de 200g			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 5,20		Total Item: 4.160,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: 88	Modelo:
Descrição: SARDINHA EM LATA - Sardinha com óleo, em embalagem metalizada de 130g			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 4,10		Total Item: 3.280,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: PURO SABOR	Modelo:
Descrição: MARGARINA - Embalagem primária plástica com conteúdo de 250g do produto			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,15		Total Item: 860,00
Item: 14	Unidade: PCT	Marca: PREDILETO	Modelo:
Descrição: BISCOITO CREAM CRACKER - Tipo água e sal, embalagem plástica contendo 400g do produto			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,25		Total Item: 1.700,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.02.12.1
Processo Administrativo Nº 2021.02.12.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
Data de Publicação: 16/02/2021 10:39:22

				TOTAL DO PROCESSO:	40.540,00
TOTAL DA PROPOSTA					40.540,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 003			Total: 40.540,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: pop	Modelo:		
Descrição: ARROZ BRANCO - subgrupo: polido. Classe: longo fino Tipo 1. Embalagem primária em saco plástico contendo 1000g					
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 4,60			Total Item: 9.200,00
Item: 2	Unidade: KG	Marca: olho d agua	Modelo:		
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL BRANCO - Embalagem primária em saco plástico contendo 1000g					
Quantidade: 800		Valor Unit.: 3,10			Total Item: 2.480,00
Item: 3	Unidade: KG	Marca: seleção	Modelo:		
Descrição: FEIJÃO TIPO CARIOQUINHA - Embalagem primária em saco plástico contendo 1000g					
Quantidade: 800		Valor Unit.: 7,40			Total Item: 5.920,00
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: gosto	Modelo:		
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE - Embalagem primária em pacote plástico contendo 500g do produto					
Quantidade: 800		Valor Unit.: 2,10			Total Item: 1.680,00
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: vitamihlo	Modelo:		
Descrição: FARINHA DE MILHO FLOCADA - Embalagem primária em pacote plástico contendo 500g do produto					
Quantidade: 800		Valor Unit.: 1,20			Total Item: 960,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: abc	Modelo:		
Descrição: ÓLEO DE SOJA REFINADO - Embalagem primária em garrafa plástica tipo pet, contendo 900ml do produto					
Quantidade: 400		Valor Unit.: 9,50			Total Item: 3.800,00
Item: 7	Unidade: KG	Marca: gaivota	Modelo:		
Descrição: SAL - refinado, iodado, embalagem primária plástica de 1000g					
Quantidade: 400		Valor Unit.: 0,55			Total Item: 220,00
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: jardim	Modelo:		
Descrição: CAFÉ TORRADO E MOÍDO - Empacotado à vácuo puro. Embalagem de 250g					
Quantidade: 800		Valor Unit.: 4,55			Total Item: 3.640,00
Item: 9	Unidade: KG	Marca: yoki	Modelo:		
Descrição: FÉCULA DE MANDIOCA - Embalagem primária em saco plástico, contendo 1000g					
Quantidade: 400		Valor Unit.: 3,90			Total Item: 1.560,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Item: 10	Unidade: PCT	Marca: fortaleza	Modelo:
Descrição: BISCOITO POPULAR - Embalagem em saco plástico, pacotes de 400g			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,10		Total Item: 1.240,00
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: piracanjuba	Modelo:
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL - Embalagem primária aluminizada em pacote de 200g			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 5,10		Total Item: 4.080,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: gomes	Modelo:
Descrição: SARDINHA EM LATA - Sardinha com óleo, em embalagem metalizada de 130g			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 4,05		Total Item: 3.240,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: primor	Modelo:
Descrição: MARGARINA - Embalagem primária plástica com conteúdo de 250g do produto			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,10		Total Item: 840,00
Item: 14	Unidade: PCT	Marca: fortaleza	Modelo:
Descrição: BISCOITO CREAM CRACKER - Tipo água e sal, embalagem plástica contendo 400g do produto			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,20		Total Item: 1.680,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.02.12.1
Processo Administrativo Nº 2021.02.12.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
Data de Publicação: 16/02/2021 10:39:22

				TOTAL DO PROCESSO: 41.284,00
TOTAL DA PROPOSTA				41.284,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 011	Total: 41.284,00	
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CHINÊS	Modelo:	
Descrição: ARROZ BRANCO - subgrupo: polido. Classe: longo fino Tipo 1. Embalagem primária em saco plástico contendo 1000g				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,70			Total Item: 9.400,00
Item: 2	Unidade: KG	Marca: OLHO D'ÁGUA	Modelo:	
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL BRANCO - Embalagem primária em saco plástico contendo 1000g				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 3,15			Total Item: 2.520,00
Item: 3	Unidade: KG	Marca: DONA DÊ	Modelo:	
Descrição: FEIJÃO TIPO CARIOQUINHA - Embalagem primária em saco plástico contendo 1000g				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 7,49			Total Item: 5.992,00
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: BOM SABOR	Modelo:	
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE - Embalagem primária em pacote plástico contendo 500g do produto				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 2,20			Total Item: 1.760,00
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: BONOMILHO	Modelo:	
Descrição: FARINHA DE MILHO FLOCADA - Embalagem primária em pacote plástico contendo 500g do produto				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,27			Total Item: 1.016,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: COAMA	Modelo:	
Descrição: ÓLEO DE SOJA REFINADO - Embalagem primária em garrafa plástica tipo pet, contendo 900ml do produto				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 9,50			Total Item: 3.800,00
Item: 7	Unidade: KG	Marca: CAMPEÃO	Modelo:	
Descrição: SAL - refinado, iodado, embalagem primária plástica de 1000g				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,59			Total Item: 236,00
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: ORDECO	Modelo:	
Descrição: CAFÉ TORRADO E MOÍDO - Empacotado à vácuo puro. Embalagem de 250g				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 4,60			Total Item: 3.680,00
Item: 9	Unidade: KG	Marca: AMAFIL	Modelo:	
Descrição: FÉCULA DE MANDIOCA - Embalagem primária em saco plástico, contendo 1000g				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 1.600,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Item: 10	Unidade: PCT	Marca: PREDILETO	Modelo:
Descrição: BISCOITO POPULAR - Embalagem em saco plástico, pacotes de 400g			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,20	Total Item: 1.280,00	
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: BOM DO LEITE	Modelo:
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL - Embalagem primária aluminizada em pacote de 200g			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 5,20	Total Item: 4.160,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: ROBSON	Modelo:
Descrição: SARDINHA EM LATA - Sardinha com óleo, em embalagem metalizada de 130g			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 4,10	Total Item: 3.280,00	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: ADORITA	Modelo:
Descrição: MARGARINA - Embalagem primária plástica com conteúdo de 250g do produto			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,15	Total Item: 860,00	
Item: 14	Unidade: PCT	Marca: PREDILETO	Modelo:
Descrição: BISCOITO CREAM CRACKER - Tipo água e sal, embalagem plástica contendo 400g do produto			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,25	Total Item: 1.700,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.02.12.1
Processo Administrativo Nº 2021.02.12.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
Data de Publicação: 16/02/2021 10:39:22

TOTAL DO PROCESSO: **41.124,00**

TOTAL DA PROPOSTA

41.124,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 025 **Total: 41.124,00**

Item: 1	Unidade: KG	Marca: pop	Modelo:	
Descrição: ARROZ BRANCO - subgrupo: polido. Classe: longo fino Tipo 1. Embalagem primária em saco plástico contendo 1000g				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,66			Total Item: 9.320,00
Item: 2	Unidade: KG	Marca: olho dagua	Modelo:	
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL BRANCO - Embalagem primária em saco plástico contendo 1000g				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 3,15			Total Item: 2.520,00
Item: 3	Unidade: KG	Marca: d. de	Modelo:	
Descrição: FEIJÃO TIPO CARIOQUINHA - Embalagem primária em saco plástico contendo 1000g				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 7,44			Total Item: 5.952,00
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: predilieto	Modelo:	
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE - Embalagem primária em pacote plástico contendo 500g do produto				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 2,20			Total Item: 1.760,00
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: coringa	Modelo:	
Descrição: FARINHA DE MILHO FLOCADA - Embalagem primária em pacote plástico contendo 500g do produto				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,27			Total Item: 1.016,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: abc	Modelo:	
Descrição: ÓLEO DE SOJA REFINADO - Embalagem primária em garrafa plástica tipo pet, contendo 900ml do produto				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 9,44			Total Item: 3.776,00
Item: 7	Unidade: KG	Marca: campeão	Modelo:	
Descrição: SAL - refinado, iodado, embalagem primária plástica de 1000g				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,59			Total Item: 236,00
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: marata	Modelo:	
Descrição: CAFÉ TORRADO E MOÍDO - Empacotado à vácuo puro. Embalagem de 250g				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 4,60			Total Item: 3.680,00
Item: 9	Unidade: KG	Marca: pantanal	Modelo:	
Descrição: FÉCULA DE MANDIOCA - Embalagem primária em saco plástico, contendo 1000g				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,99			Total Item: 1.596,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**

Item: 10	Unidade: PCT	Marca: predilieto	Modelo:
Descrição: BISCOITO POPULAR - Embalagem em saco plástico, pacotes de 400g			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,20		Total Item: 1.280,00
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: ccgl	Modelo:
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL - Embalagem primária aluminizada em pacote de 200g			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 5,20		Total Item: 4.160,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: palmeira	Modelo:
Descrição: SARDINHA EM LATA - Sardinha com óleo, em embalagem metalizada de 130g			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 4,10		Total Item: 3.280,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: puro sabor	Modelo:
Descrição: MARGARINA - Embalagem primária plástica com conteúdo de 250g do produto			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,14		Total Item: 856,00
Item: 14	Unidade: PCT	Marca: predilieto	Modelo:
Descrição: BISCOITO CREAM CRACKER - Tipo água e sal, embalagem plástica contendo 400g do produto			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,23		Total Item: 1.692,00